Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, DRI, nº 98, pp. 161-162. (Según D). 

Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 157, pp. 195-197. (Según B). 

(Crismón)5909. Sub Christi nomine. Ego Eximinio Açenariç5910 de Bagone et 

uxor5911 mea domna Tota, filia de senior Enneco Kardelli5912 de Bellarra5913, hoc 

testimonium fieri a me ualui5914 sana mente, integro sensu, animo robusto, et quia 

cogitaui5915 pro remedio anime5916 mee5917 et parentum meorum ad delenda peccata et 

euadende5918 eternitatis5919 pene5920, quia5921 in illa perpetue5922 uite5923 nichil5924 prosunt 

neque hereditates5925, neque terrenarum facultates, sed sola pietas Domini misericordie5926 

et operibus digna. Et nunc testifico coram Deo et omnibus sanctis eius ut5927 hec5928 

hereditas5929, quam a genitoribus meis a me possessa sunt, et que5930 super addidi et 

pretio5931 meo emi in uilla5932 que5933 uocatur5934 Extenoç5935, omnia que5936 michi5937 

5909 C: omite crismón. 
5910 C: Acenariz. D: Azenariz. 
5911 C: vxor. 
5912 C: Cardelli. 
5913 C: Bellaru. 
5914 C: vului. D: valui. 
5915 D: cogitavi. 
5916 C: animae. 
5917 B: La última “e” es caudada. C: meae. 
5918 C: euandendae. D: evadende. 
5919 B: “e” inicial caudada. C: aeternitatis 
5920 C: paenae. 
5921 C: qui. 
5922 B: La última “e” es caudada. 
5923 B: La última “e” es caudada. CD: vite. 
5924 C: nihil. 
5925 C: haereditates. 
5926 B: La última “e” es caudada. C: misericordiae. 
5927 C: vt. 
5928 B: “e” caudada. C: haec. 
5929 C: haereditas. 
5930 B: “e” caudada. C: quae. 
5931 C: praetio. 
5932 CD: villa. 
5933 B: “e” caudada. C: quae. 
5934 CD: vocatur. 
5935 CD: Extenoz. 
5936 B: “e” caudada. C: quae. 
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siue5938 uxoris mee5939 supra nominate5940 tradite sunt in honore Sancti Iohannis5941 

Babtiste5942, terris, bineis5943, domus siue5944 palatios, et siue5945 meskinos5946 de mea parte, 

pratis, pascuis, aquis, ingressio et regressio, omnia michi concessa sunt atque donata post 

obitum meum; siue5947 in Banasto5948, terras et uineas5949 quantas ibi habeo. Et similiter 

Sancta Maria de Bagone, cum suis terris et uineis5950, pro anima senioris Asnari 

Galindonis, patris mei, post obitum meo Sancti Iohannis5951 sit. 

Si quis autem surrexerit ex meis fratribus aut sororibus siue5952 nepotibus aut 

propinquis extraere5953 uoluerit5954 a Sancto Iohanne5955 uel5956 irruperit hoc decretum a me 

factum, sit dampnatus perpetua dampnatione et anathematiçatus5957 anathema maranata in 

aduentu5958 Domini et in profundum inferni mersus5959 cum Satan5960 et angelis eius, et